
Carica Pres. / Ass.

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  undici del mese di luglio alle ore 17:00,
nella residenza comunale, in seguito a convocazione disposta nei modi e forme
di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori:

   Nominativo

CORBELLI MANUELA VICE SINDACO P

CORBELLI ONORATO SINDACO

Nominativo Carica Pres. / Ass.

P
Carica

INNAMORATI DOMENICO ASSESSORE P

  presenti n.   3assenti n.   0.

 -Partecipa, con funzioni esecutive, referenti e di assistenza e ne cura la
verbalizzazione (art. 97, c.4 a, del T.U. n.267/2000) il Segretario @Giuliana
Nerla@.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Il Geom. CORBELLI
ONORATO, nella sua qualità di SINDACO, assume la presidenza e dichiara
aperta la seduta.

Pres. / Ass.

Nominativo

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno (cod. 44044)

ooOoo

 Deliberazione Originale della Giunta Comunale

Numero  72            Seduta del  11-07-18

Oggetto: COLONIE MARINE ANNO 2018. PROVVEDIMENTI.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota del Comune di Montefortino, Prot. n. 3607 del 29/06/2018, acquisita al

protocollo comunale n. 4174 in pari data  ad oggetto “Comunicazione colonie marine

anno 2018;

PREMESSO:

che il Comune di Montefortino, provvederà all’organizzazione delle colonie-

marine, introitandone la quota di partecipazione, compresa quella dei residenti a

Montemonaco, mentre il Comune di Montemonaco si farà carico di un onere

economico proporzionale al numero dei partecipanti;

che il Comune di Montefortino prevede una quota di compartecipazione a carico-

delle famiglie;

CONSIDERATO che la quota di partecipazione alla spesa dovuta dal Comune di

Montemonaco è, in via presuntiva, di Euro 450,00 (quattrocentocinquanta/00);

RITENUTO di formalizzare l’adesione alla colonia estiva per ragazzi promossa dal

Comune di Montefortino:

VISTI:

il T.U. 18/08/2000, n. 267;-

lo Statuto comunale;-

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile della proposta, reso dal

responsabile dei servizi interessati, ai sensi dell’articolo 49 – I° comma – del T.U. n.

267/2000;

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme e modi legge;

DELIBERA

DELIBERA DI GIUNTA n. 72 del 11-07-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



1) La premessa narrativa qui richiamata costituisce parte integrante e sostanziale del

presente atto.

DI ORGANIZZARE con il Comune di Montefortino un soggiorno marino estivo2)

per residenti nel Comune di Montemonaco,  frequentanti la Scuola di

Montefortino, di età compresa tra i 6 ed i 14 anni.

DI DARE ATTO che il Comune di Montefortino riscuoterà direttamente dalle3)

famiglie dei ragazzi la quota di partecipazione;

DI ASSUMERE a carico del Bilancio l’onere economico corrispondente, da4)

versare al Comune di Montefortino in proporzione al numero degli iscritti;

DI PRENOTARE, allo scopo, la spesa indicativa di Euro 450,005)

(quattrocentocinquanta/00), da determinarsi nell’esatto ammontare a consuntivo

dei costi sostenuti, imputando la spesa al capitolo 1046 “Spese per attività

sportive, ricreative e culturali” del Bilancio anno 2018.

Inoltre, con votazione unanime favorevole resa nelle forme e nei modi di legge

DELIBERA

DI DICHIARARE, con votazione unanime favorevole espressa, la presente

deliberazione    immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000.

Il presente atto sarà pubblicato, ai fini di pubblicità e trasparenza, per numero quindici

giorni consecutivi all’albo pretorio comunale.

DELIBERA DI GIUNTA n. 72 del 11-07-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



PARERI DI REGOLARITA’
(Art. 49, commi 1 e  2 e Art. 97, comma 4, del D.Lgs. 267/2000)

,

PARERE: Regolarita' tecnica del 11-07-2018:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
CORBELLI ONORATO

DELIBERA DI GIUNTA n. 72 del 11-07-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO

PARERE: Regolarita' contabile del 11-07-2018:  Favorevole
Il Responsabile dell’ Area Interessata
CORBELLI ONORATO



Letto, approvato e sottoscritto:

Il  Sindaco    Il Segretario
Geom. CORBELLI ONORATO Dr.ssa NERLA GIULIANA

R. Pub. n.  582

Copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio comunale il
giorno 12-10-2018, per rimanervi per quindici giorni consecutivi (art. 124,
comma 1, del T.U. 18.08.2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari
(art. 125, del T.U. 18.8.2000, n. 267) con nota prot. n. 6846, in data 12-10-2018.

Dalla Residenza Municipale, lì 12-10-2018
 Il Segretario Comunale

              @Dott.ssa Giuliana Nerla@

ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 11-07-2018;

( ) per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all’Albo Pretorio dal
12-10-2018 al 27-10-2018, senza opposizioni decorso il termine di cui
all’art. 134, comma 3, del T.U. 18/08/2000 n. 267;

(X) perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, comma 4 del
T.U. 18/08/2000 n. 267).

Dalla Residenza Municipale, lì 12-10-2018
 Il Resp. dell’Area Amm.va
  -Geom. Onorato Corbelli-


